借　　用　　書

令和　　年　　月　　日

基山町建設課長　様

申請者　　団体名

（自治会名）

住所

氏名

電話番号

次のとおり借用したいので、下記注意事項を了承の上、申請します。

記

	借用台数
	備品番号（該当するものに〇）
	備考

	１　エンジン芝刈り機
	台
	３０４２６

	２　エンジン草刈り機
	台
	３９７７３

１　借用品目
２　借用目的
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　のため

３　使用場所

４　借用期間　　　　　　　　　　　自　令和　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　至　令和　　　年　　　月　　　日

５　メンテナンスチェック

	点検項目
	刈歯
	エンジン
	ブレーキ
	ミッション
	ハンドル
	燃料（備考）

	○、△、×のいずれかを記入

【注意事項】

１　個人的な利用には貸し出しできません。
２　貸出期間は、１回の利用につき３日間までです。
３　燃料は満タンにして、返却してください。（貸出の際は満タンになっています。）
４　土を落として返却してください。
５　安全に十分配慮し、事故のないようにしようしてください。
６　故意又は過失により芝刈り機を破損し、又は紛失した場合は、
借受者の負担において修理し、又はその相当額をもって賠償することとします。
７　利用により発生した損害については、借受者の責任とし、町は一切の責任を負いません。
	回議
	課長
	参事
	主幹
	係